

Årsredovisning

Nordvalen Graphics AB

559352-4423

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
André Nordhvalen
2025-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom grafisk design. Företaget skall designa och producera dekaler, skyltar och reklam samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Långsjö Båtbyggeri AB, 556963-6656, och ingår i koncernen Nordvalen Invest AB, 559448-6267.

Företaget har sitt säte i Tanums kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2112-2208
Nettoomsättning	737	1 082	497
Resultat efter finansiella poster	-156	-24	-15
Soliditet %	7	6	7

Nettoomsättningen har sjunkit då delar av verksamheten har överlåtit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	15	7	25 022
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7	-7	0
- Årets resultat			99	99
- Belopp vid årets utgång	25 000	22	99	25 121

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22
Årets resultat	99
Summa	121

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	121
Summa	121

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	737 493	1 081 584
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-59 258	94 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	678 235	1 176 560
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-314 554	-487 719
Övriga externa kostnader	-510 804	-670 234
Personalkostnader	0	-8 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 060	-28 020
Summa rörelsekostnader	-829 418	-1 194 173
Rörelseresultat	-151 183	-17 613
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	554	880
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 272	-7 060
Summa finansiella poster	-4 718	-6 180
Resultat efter finansiella poster	-155 901	-23 793
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	156 000	23 800
Summa bokslutsdispositioner	156 000	23 800
Resultat före skatt	99	7
Årets resultat	99	7

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 11 165	96 841
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>11 165</i>	<i>96 841</i>
Summa anläggningstillgångar	11 165	96 841
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	35 718	94 976
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>35 718</i>	<i>94 976</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	42 294	129 888
Fordringar hos koncernföretag	197 577	38 800
Övriga fordringar	42 997	26 147
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>282 868</i>	<i>194 835</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	24 852	38 841
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>24 852</i>	<i>38 841</i>
Summa omsättningstillgångar	343 438	328 652
SUMMA TILLGÅNGAR	354 603	425 493

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22	15
Årets resultat	99	7
<i>Summa fritt eget kapital</i>	121	22
Summa eget kapital	25 121	25 022
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 006	41 295
Skulder till koncernföretag	192 476	152 231
Skatteskulder	0	210
Övriga skulder	130 000	162 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	44 235
Summa kortfristiga skulder	329 482	400 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	354 603	425 493

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	141 776	139 549
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	2 227
	Försäljningar/utrangeringar	-121 477	-
	Utgående anskaffningsvärden	20 299	141 776
	Ingående avskrivningar	-44 935	-16 915
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	39 861	-
	Årets avskrivningar	-4 060	-28 020
	Utgående avskrivningar	-9 134	-44 935
	Redovisat värde	11 165	96 841

UNDERSKRIFTER

Fjällbacka

André Nordhvalen
André Nordhvalen
2025-02-24

Tove Nordhvalen
Tove Nordhvalen
2025-02-24